湖南涉外经济学院教务处
教务通[2023]74 号

关于做好 2023 级新生注册工作的通知

各二级学院：

20232级新生学籍注册工作在即，为确保注册信息准确无误，学校将组织全

校新生进行学籍注册信息核对。学籍注册信息核对是新生学信网学籍注册的重要

依据，请各二级学院高度重视，确保本学院新生信息的正确性和完整性。现将有

关事项通知如下：

一、信息核对时间：

2023 年 10 月 16 日-18 日

二、信息核对内容及要求：

1．学生的学习层次及录取专业以录取数据为准，不得更改。

2．学生姓名及身份证号码以录取数据为准，如有变更者请学生本人与学籍

科联系办理相关手续，否则更改无效。

3．未报到学生，请在备注栏中注明“未报到”；若学生已办理休学或保留

学籍（参军入伍）手续，请辅导员电话联系确定学生个人资料是否正确，并在备

注栏中注明 “电话联系，休学”、 “电话联系，保留学籍”字样，并由辅导员

代签名；若学生已退学，请辅导员在备注栏中注明“退学”。

4．若学生在该班级就读但在信息表中无数据，请辅导员按发放的格式要求

添加在本班级信息之后，说明入班原因并由学生本人签名确认。

5．学生核对完毕，请各班辅导员签名确认，并填写班级人数以及本人联系

电话。各二级学院学籍干事按要求整理好本学院人数统计总表（见附表），注明

本学院总人数并请学院领导签名、盖章后交学籍科。

6．信息核对后，如还有报到入学的学生，请各学院于10月28日前以书面形

式告知教务处，要求学院领导签名、盖学院章。如未告知，将导致学生没有学籍，

后果严重。

三、数据提交

请各二级学院于10月18日17：30前将学籍注册信息核对表交教务处学籍科

（综合楼A202）。

教 务 处

2023年10月15日

附表：

湖南涉外经济学院 学院2022级学生人数统计

学籍干事： 联系方式：

专业 班级 人数 辅导员 联系电话

人数合计

学院领导签字： 学院盖章：